ПРИКАЗ

:3~3

г. Москва

Об организации выезда в 11риют ·Бирюлёво для обучающихся ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025
учебный год, повышения уровня социальной ответственности и

добровольческой деятельности среди молодежи,

приказываю:

1. Организовать выезд для обучающихся в приют Бирюлево (далее -
Выезд) 18 мая 2025 года. Ответственный организатор - заместитель

начальника управленюr молодежной политики и воспитательной работы МЭИ

Тимчен1<0 С.М. (Программа Выезда - Приложение 1)
2. Начальнику управления общественных связи Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение Выезда в социальных сетях и на портале МЭИ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Роrалев

11рило.ж:епие 1

Программа выезда

№ Время Мероприитие

1 J 1:00-11:15 Сбор участников Выезда

2 11:15-12:00 Трансфер до приюта

3 12:00-12:30
Встреча с волонтерами приюта,

передача помощи приюту

4 12:30-13:30 Экскурсия по приюту

5 13:30-1 5:00 Выгул собак

6 15:00 Отьезд из приюта